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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2021

14.05.2021 11:18

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

123.230,51
50.199,53-

0,00
742.212,73

815.243,71

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

0,00
73.030,98-

0,00
0,00

73.030,98-

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

11.564.490,73
11.564.490,73-

0,00
79.194.355,83

79.194.355,83

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1151 AGENCIA ANDALUZADE
LA ENERGÍA

0,00
0,00

11.687.721,24
11.687.721,24-

0,00
79.936.568,56

79.936.568,56

Total general: 0,00
0,00

11.687.721,24
11.687.721,24-

0,00
79.936.568,56

79.936.568,56




